都 景 第 6 2 号

平成 27 年 5 月 20 日

関係各位

静岡県交通基盤部都市局景観まちづくり課長

平成 27 年度第１回静岡県景観セミナーの開催について（御案内）

 日ごろから、本県の景観行政に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本県におきましては、一般県民、まちづくり団体関係者、市町職員、県職員等を

対象に下記のとおり景観セミナーを開催いたします。

本県の良好な景観形成を検討するに当たり、大変参考となる内容となっておりますので、

関係者等に御案内いただくとともに、是非出席について御検討願います。

なお、出席を希望される場合は、平成 27 年６月 19 日（金)までに、別添様式により下記

担当までメール又は FAX にてお申込みください。

記

１ 日 時  平成 27 年６月 26 日(金)

 午後２時から４時まで （午後１時 30 分受付開始）

２ 会 場  起雲閣 音楽サロン（熱海市昭和町 4-2）

３ 参加費  無料

４ 当日のプログラム

内 容 講 師 等

静岡県の景観施策

（伊豆地域における景観形成の必要性）

静岡県交通基盤部

景観まちづくり課

講演

「次世代へつなぐ美しい伊豆

～2050 年に届けたい景観とは？～」

NPO サプライズ

代表 飯倉 清太 氏

担  当 景観づくり推進班 長尾

電話番号 054-221-3702

Ｆ Ａ Ｘ 054-221-3493

E-mail   keikan-machi@pref.shizuoka.lg.jp